Zukowo, dnia 18.05.2020 .

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego numer ZS/1/D/20 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczoneao na Sukcesywna dostawe pomp glebinowych oraz zakup i dostawa
pomp $ciekowych na potrzeby Spoétki Komunalnej Zukowo Sp z 0.0. w Zukowie

Wyjasnienie tresci ogloszenia o zamowieniu

Zamawiajacy, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zaméwien publicznych sektorowych
podprogowych obowigzujgcego w Spoétce Komunalnej Zukowo Sp. z 0.0., zwanego dalej Regulami-
nem, udziela wyjasnien tresci ogtoszenia o zaméwieniu, zwanego dalej ogloszeniem:

Pytanie 1:
.Czes¢ 2 przedmiotowego ogloszenia dotyczy dostawy 4 pomp $ciekowych

W tabeli z parametrami podany jest jedynie zakres wydajno$ci i minimalna wysoko$¢ podnoszenia.
Zwracamy sie z prosbg o podanie wymaganego punktu pracy?

Czy podana wydajnos¢ jest wydajnos$cig rzeczywistg? Jedli jest to wydajno$c rzeczywista to jaka jest
konieczna wysokos¢ podnoszenia przy tym wydatku?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy precyzuje dane dotyczace pomp sciekowych w odpowiednich punktach tabeli
opisujacej o nastepujgce parametry tych pomp:

w Lp 1: rzeczywista wysoko$¢ podnoszenia 16 metréw, wydajno$é 60m3h
w Lp 2: rzeczywista wysoko$¢ podnoszenia 14 metrow, wydajnosé 110m3/h

Wplyw na zmiane Ogloszenia:

Doprecyzowanie opisu w czesci 1.

Pozostate zapisy Ogloszenia oraz zatgcznikéw nie ulegaja zmianie.

Pytanie 2:

Lwracam Ssie z pytaniem dotyczacym 1 cze$ci przetargu ZS/1/D/20. Czy poza wskazanymi
parametrami materialowymi oraz technicznymi jakie powinny spefnia¢ pompy glebinowe, bedace
przedmiotem zaméwienia istotny dla Panstwa jest wybor producenta?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie ma zadnych preferencji w zakresie producenta. Warunki techniczne zamawianych
pomp okreslone zostaly w Ogloszeniu 0 zamowieniu.

Wplyw ha zmiane Ogloszenia:

Brak.



Pytanie 3:

.Y opisie przedmiotu zamoéwienia dla czesci 1

d) maksymalna temperatura wody pompowanej -migdzy 25°C a 60°C

m) silnik pompy musi mie¢ mozliwo$éé pracy w temperaturze medium minimum do 50 st C.

Czy to oznacza ze zakres pracy temperaturowy to 50-60 st C 7°

Odpowiedz:

Praca pompy musi spetnia¢ warunki zawarte w Ogloszeniu, tj; miedzy innymi:

1) maksymalna temperatura wody pompowanej — powinna zawiera¢ sie miedzy 25°C a 60°C

2) silnik pompy musi mie¢ mozliwo$¢ pracy w temperaturze medium minimum do 50 st C, wiec
réwniez powinien pracowac¢ w temperaturze nizszej, ale Zamawiajgcy dopuszcza, réwniez konstrukcje
umozliwiajgcg prace w temperaturze maksymalnej wyzszej niz zadana tj. ponad 50 st. C.

Whplyw na zmiane Ogloszenia:

Brak.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ ogloszenia oraz bedg w wigzace dla wszystkich
wykonawcow i udostepnione na stronie internetowej www.skzukow®.pl zgodnie z art. 30 ust. 5
Regulaminu. i

" podpis kierownika zamawiajacego lub osoby upowaznionej



